Pentru începători neversati în afacere retribuție părăd cualificațiune. Oferte cu referențe și copii de atestate să se trimită sub cifre „POPULAR“ la administrațiunea acestei foi. 945, 1-6.

Licitațiune minuendă.

Pe baza incuviințării Prea Veneratului Conzistor arhidiecezan ort. român din Sibiu, de dtto 12/25 Februarie 1911 Nr. 1884 Epitr. prin aceasta se publică licitațiune minuendă cu oferte închise sigilate și provăzute cu vadiu 10% în banisau hârtii de valoare din prețul strigării pentru repararea bisericeii ort. române „Sf. Adormire“ din Satulung (Hossufalu) protopopiatul Brașovului.

Prețul de strigare este 19.811 Cor.